



Kehitystutkimuksen maisteripalkinto 2015 Helsingin yliopiston Tomi Louniolle

Finnish University Partnership for International Development –UniPID¹ sekä Suomen Kehitystutkimuksen seura myönsivät kehitystutkimuksen maisteripalkinnon tänä vuonna Tomi Louniolle. Tuhannen euron rahapalkinto jaettiin pohjoismaisessa kehitystutkimuksen konferenssissa ”A Changing Global Development Agenda?” Göteborgin yliopistossa torstaina 5.11.2015. Parhaaksi valitussa Helsingin yliopiston kehitystutkimuksen opinnäytetyössään ”Population Dynamics and Livelihood Change on Ukara Island, Lake Victoria”, Lounio tutki eristynyttä saariyhteisöä Victorianjärvellä Tansaniassa.

Palkinto jaettiin tänä vuonna neljättä kertaa. Palkintoa haki yhteensä 25 työtä, joista voittajan valitsi UniPID:n ja Kehitystutkimuksen seuran kokoama palkintoraati, jonka puheenjohtajana toimi emeritusprofessori Olavi Luukkanen, ja jäseninä emeritusprofessorit Reijo E. Heinonen ja Ullamaija Kivikuru. Töiden arvostelussa keskityttiin erityisesti työn aiheen, sisällön ja tutkimusmenetelmän innovatiivisuuteen sekä tulosten yhteiskunnalliseen vaikuttavuuteen ja sovellutusarvoon.

Palkintoraadin mukaan Lounion työ linkittyy pitkään kehitystutkimuksen traditioon jota ovat edistäneet Juhani Koponen ja hänen kollegansa ja oppilaansa Helsingin yliopistossa. Tämä traditio keskittyy erityisesti luonnonvarojen hallintaan yhteiskunnallisen muutoksen ja taloudellisen kehityksen kontekstiin Tansaniassa.

Voittajan lisäksi myös kaksi muuta ansioitunutta työtä saivat 250 euron rahapalkinnot. Toiseksi ylsi Helsingin yliopiston Noora Stenholm kehitysmaantieteen työllään ”Gendered perspectives on rehabilitation after involuntary resettlement in urban Sri Lanka” ja kolmanneksi Turun yliopiston Paula Pankakoski Itä-Aasian tutkimuksen työllään ”Place and Belonging - an Ethnography of Rural Migrant Children in Beijing”.

Palkinto myönnetään vuosittain laadukkaalle globaaliin kehitykseen tai kehitystutkimukseen liittyvälle ylemmän korkeakoulututkinnon opinnäytetyölle.

¹ UniPID (Finnish University Partnership for International Development) on kymmenen suomalaisen yliopiston verkosto, jota koordinoidaan Jyväskylän yliopistossa. UniPID:in tavoitteena on edistää ja vahvistaa monitieteellistä kansainvälisiin kehityskysymyksiin liittyvää koulutusta, tutkimusta ja yliopistojen yhteiskunnallista vaikutusta.